
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛИЛИНГВАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС «АДЫМНАР-НИЖНЕКАМСК» 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Строителей, д. 66А, 
 г. Нижнекамск, 423570  

 

  
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

 “АДЫМНАР- ТҮБӘН КАМА” КYПТЕЛЛЕ 

МӘГАРИФ КОМПЛЕКСЫ” МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 
Төзүчеләр пр., 66-нче А корпус  йорт,  

Түбән Кама шәһәре, 423570 

Тел.: (8555) 35-05-35. Е-mail:adymnar.tk@inbox.ru 

  

Приказ № 214                                                                                  

«26» декабря 2022 г. 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

к Году педагога и наставника в 2023 году  

 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 г. №401 «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника», с целью возрождения 

престижа учителя и признания особого статуса педагогов, п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить план мероприятий на 2023 год, посвященных Году педагога и 

наставника. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Исмагилову А.А. 

 

 

 

Директор                                                                      А.К. Галиахметов 

 
   

 

 

 

                                                              


